

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБУЗ "Курская горбольница №2"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах*		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (если есть)						
	всего	"и том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основное/все	19/19	19/19	0/0	2/2	0/0	17/17	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	1	0	11	0	0	0
из них женщины	9	9	0	0	0	9	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	0	2	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Есть ли у работника профессиональный стаж (да/нет)	Сверхаchie заработной платы (да/нет)	Есть ли у работника другие равноценные оплачиваемые виды работ (да/нет)	Есть ли у работника трудовое соглашение (да/нет)	Есть ли у работника абсорбционные средства (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли, пыль, микроорганизмы, вредные вещества	шум	вибрация	электромагнитные излучения	условия труда в экстремальных условиях	использование ручного инструмента	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Кабинет неотложной медицинской помощи детской поликлиники																							
1	Врач-педиатр	2	1,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Медицинская сестра	2	1,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Профилактическое отделение																							
3	Заведующий отделением врач-педиатр	2	1,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4	Старшая медицинская сестра Офтальмологический кабинет детского сада № 78 профилактического отделения	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач-офтальмолог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Медицинская сестра	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Врач-педиатр	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Медицинская сестра	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заведующий патронажной службой - врач-педиатр	2	3,2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3,1	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3,2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3,1	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Врач-педиатр	2	3,2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3,1	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач-невролог	2	3,2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3,1	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Старшая медицинская сестра	2	3,2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3,1	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Медицинская сестра	2	3,2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3,1	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Медицинская сестра по массажу	2	3,2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3,1	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Линейный	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Вольный	1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Врач-онколог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Медицинская сестра	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(подпись)

Долженков Э.Б.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

(подпись)

Кравцова Н.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по ЭВ

(подпись)

Карандакова Т.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(подпись)

(подпись)

Ванина Т.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по медицин-
рине

(подпись)

(подпись)

Ножидаева О.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

55

(ИМ в регистре экспертов)

(подпись)

Шеховцова Ю.И.

(Ф.И.О.)

27.06.2019

(дата)